
Přehled kulturních akcí – 
duben 2022

Kresby a výtvarné práce Věry Váchové
datum začátku akce: 25. 2. 2022
datum ukončení akce: 8. 4. 2022
čas začátku akce: 16:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna – 
podkroví 
popis akce: Výstava soch a kreseb, přístupno 
dle otevírací doby knihovny. 
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř

Včelí produkty v domácí lékárničce
datum akce: 1. 4. 2022
čas začátku akce: 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Horní Mlýn u Chotěboře
popis akce: aromaterapie s včelařkou Lenkou 
Čtvrtečkovou; cena 150 Kč
pořadatel: Klub Šalamounek

Honza Holeček & Pavel Marcel
datum akce: 1. 4. 2022
čas začátku akce: 20:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Panský dům
popis akce: hudební rockový koncert; vstupné 
300 Kč na místě, 250 Kč v předprodeji v IC 
Chotěboř nebo v Panském domě, případně i 
na www.smsticket.cz
pořadatel: Panský dům

Noc s Andersenem
datum akce: 1. - 2. 4. 2022
čas začátku akce: 18:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna – 
dětské oddělení
popis akce: pohádkové nocování v knihovně, 
přihlášky zasílat na knihovna.detske@cekus.eu
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř

Dobročinný velikonoční jarmark
datum akce: 2. 4. 2022
čas začátku akce: 13:00
místo konání (obec): Rušinov
místo konání: Hostinec Rušinov
popis akce: prodej jarních a 
velikonočních dekorací, rukodělné 
výrobky. Výtěžek bude věnován na 
pomoc obětem války na Ukrajině. 

Skautské velikonoční dílny
datum akce: 2. 4. 2022
čas začátku akce: 16:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: skautská klubovna (Svojsíkova 
253, Chotěboř)
popis akce: vytváření jarní výzdoby
pořadatel: Skautské středisko Doubravka

Rimostis, Artery, Alžběta
datum akce: 2. 4. 2022
čas začátku akce: 20:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: sokolovna Chotěboř
popis akce: koncert známých českých 
rockových skupin. Vstupné 280 Kč 
v předprodeji, 340 Kč na místě. 

Předprodej vstupenek v Informačním 
centru a online www.smsticket.cz
pořadatel: Alan Babický

Dětský karneval s myšákem 
Mickeym a Minnií
datum akce: 3. 4. 2022
čas začátku akce: 15:30
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: restaurace Hrom do Police
popis akce: Hravé odpoledne 
v maskách,soutěže, tombola, občerstvení, 
diskotéka pro děti a mnoho dalšího.
pořadatel: Divadlo Úsměv Ludmily 
Frištenské

Veselé Velikonce – Liduščino 
divadlo
datum akce: 3. 4. 2022
čas začátku akce: 13:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: DDM Junior
popis akce: Tři pohádky za sebou 
s velikonoční tematikou a známými 
lidovými písničkami pro děti od 3 do 9 let. 
Od 13:00 k dispozici velikonoční dílny DDM 
Junior. 
Vstupné 100 Kč.
pořadatel: CEKUS Chotěboř  

Pohádkohraní se střítkem 
Knihovníčkem
datum akce: 5. 4. 2022
čas začátku akce: 9:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna 
– dětské oddělení



popis akce: Hravé dopoledne s pohádkou pro 
děti od 2 do 4 let. Svou účast prosím hlaste na 
email knihovna.detske@cekus.eu
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř

Tvoření v knihovně
datum akce: 5. 4. 2022
čas začátku akce: 14:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna – 
dětské oddělení 
popis akce: Děti si vyrobí drobnou dekoraci, 
příspěvek na materiál 20 Kč.
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř 

Společné tvořivé dílny – výroba razítek
datum akce: 5. 4. 2022
čas začátku akce: 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Zastávka 194, Náměstí T. G. M., 
Chotěboř 
popis akce: Výroba razítek pro děti, rodiče i 
prarodiče. Technika linorytu.
pořadatel: Klub Šalamounek

Řemeslné trhy – Tomáš Klásek
datum akce: 8. 4. 2022
čas začátku akce: 8:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: náměstí T. G. Masaryka, 
Chotěboř
popis akce: řemeslné trhy v Chotěboři. Od 
13:30 k poslechu zahraje harmonikář 
heligonkář Tomáš Klásek.
pořadatel: Město Chotěboř a CEKUS Chotěboř

Michal Pavlíček a Trio
datum akce: 8. 4. 2022
čas začátku akce: 20:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Panský dům 
popis akce: narozeninové turné Michala 
Pavlíčka, host: Milly Honsová, večer dohrají: 
3x Jan Band.
Vstupné 250 Kč v předprodeji, 450 Kč na 
místě. Předprodej vstupenek v Panském 
domě, v Informačním centru Chotěboř nebo 
na www.smsticket.cz
pořadatel: Panský dům

Velikonoční jarmark
datum akce: 9. 4. 2022
čas začátku akce: 10:00
místo konání (obec): Libice nad Doubravou
místo konání: Pilnův statek
popis akce: ukázky řemesel spojené 
s prodejem výrobků
pořadatel: Kulturní a školská komise Libice 
nad Doubravou

Kino Art Cafe – Zrodila se Astrid
datum akce: 11. 4. 2022
čas začátku akce: 19:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna – 
podkroví
popis akce: Biografické drama přibližuje 
život o mládí švédské spisovatelky Astrid 
Lindgrenové.
Švédsko / Dánsko / Německo, 2018, 123 min., 
dabing

vstupné 100 Kč, předprodej vstupenek na 
www. cekus.eu nebo v Informačním centru 
Chotěboř.
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Čtenářský klub
datum akce: 12. 4. 2022
čas začátku akce: 16:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna 
– dětské oddělení
popis akce: Čtení a povídání o knížkách 
pro děti 1. stupně.
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a 
IC Chotěboř

Čtenářské klubíčko
datum akce: 13. 4. 2022
čas začátku akce: 16:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna 
– dětské oddělení
popis akce: Hravá pohádková knihovna 
pro děti, které mají rády příběhy, 
pohádky, předčítání a knížky.
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a 
IC Chotěboř

Argema
datum akce: 16. 4. 2022
čas začátku akce: 20:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: sokolovna Chotěboř
popis akce: koncert kapely Argema, která 
letos slaví 40. Narozeniny. Předprodej 
vstupenek v IC Chotěboř, cena 300 Kč.
pořadatel: Mirek Pešek 

Počteníčko pro nejmenší



datum akce: 20. 4. 2022
čas začátku akce: 9:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmana – 
dětské oddělení

popis akce: prohlížení leporel, hraní 
v herničce, interaktivní hry apod.
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř

Čtenářské klubíčko
datum akce: 20. 4. 2022
čas začátku akce: 16:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna – 
dětské oddělení
popis akce: Hravá pohádková knihovna 
pro děti, které mají rády příběhy, pohádky, 
předčítání a knížky.
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř

Tátodílna
datum akce: 20. 4. 2022
čas začátku akce: 16:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Žlutý domeček, Buttulova ulice, 
Chotěboř
popis akce: zábava pro děti a tatínky. Do 10. 
4. nutno nahlásit účast na e-
mail:skritek.salamounek@email.cz 
pořadatel: Klub Šalamounek

Prodejní trhy
datum akce: 22. 4. 2022
čas začátku akce: 8:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: náměstí T. G. M., Chotěboř

popis akce: tradiční prodejní trhy na 
chotěbořském náměstí
pořadatel: Jiří Němec

Výstava žáků výtvarného oboru ZUŠ 
Chotěboř
datum začátku akce: 22. 4. 2022
datum ukončení akce: 27. 5. 2022
čas začátku akce: 16:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna – 
podkroví 
popis akce: Výstava žáků výtvarného oboru 
ZUŠ Chotěboř. Vstoupí smyčcové trio: T. 
Kopecká, T. Matulová, N. Procházková pod 
vedením paní učitelky Ivy Mackeové.Přísttupno 
dle otevírací doby knihovny. 
pořadatel: Město Chotěboř, ZUŠ Chotěboř, 
CEKUS Chotěboř

Čarodějnická knihovna
datum začátku akce: 25. 4. 2022
datum ukončení akce: 29. 4. 2022
čas začátku akce: 13:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna – 
dětské oddělení
popis akce: Odpoledne plné zábavných úkolů 
s čarodějnicí Knihomírou.
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř

Maledivy
datum akce: 25. 4. 2022
čas začátku akce: 16:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna 
podkroví knihovny

popis akce: Přednáška cestovatele Jana 
Bajera. Vstupné 70 Kč.
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř

WALDA GANG A ALKEHOL
datum akce: 29. 4. 2022
čas začátku akce: 19:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: sokolovna Chotěboř
popis akce: koncert dvou známých českých 
rockových skupin. Poté následuje rocková 
Afterparty v podání DJ´s.
Vstupné 550 Kč. Předprodej vstupenek 
v Informačním centru nebi a www.smsticket.cz
pořadatel: Lukáš Desenský

Aktuálně předprodáváme: 
Kino V podkroví 
Camille Claudel – Kino Art Cafe 
Jiří Sycha a Filip Dvořák– koncert 
Vítkovo Kvarteto a Veteráni studené války - 
koncert
Luboš Pospíšil - koncert
Poutník – nejlepší příběh Paula Coe – Kino Art 
Cafe
Večer plný šansonů - koncert
Hrdý Budžes – divadelní představení
O princezně, která ráčkovala – pohádkové 
představení
Růže pro Algernon – divadelní představení
Manželský čtyřúhelník na horách – divadelní 
představení 
Kamil Střihavka- koncert
Vánoční čas – Jů a Hele – představení pro děti

K 27. 4. 2022 zpracovalo:



Informační centrum Chotěboř, Fominova 257,
583 01 Chotěboř, tel. 569 626 634, 

icchotebor@cekus.eu, www.icchotebor.cz
Změna programu vyhrazena.

mailto:icchotebor@cekus.eu
http://www.icchotebor.cz/

